



TAL COMPANY SPV, s.r.o.

Gabajová 11, 010 01 Žilina

IČO : 36 419 508 | IČ DPH : SK 2021838489

Spoločnosť s ručením obmedzeným zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina,

oddiel : Sro, vložka č. 15041/L | WWW.TALCOMPANY.SK

DOPORUČENE

Objednávateľ : **Špeciálna základná škola s materskou školou**
J. Vojtaššáka 13
010 08 Žilina
IČO : 36 134 228

(ďalej len „Objednávateľ“)

Dodávateľ: **TAL COMPANY SPV, s.r.o.**
so sídlom Gabajová 11, 010 01 Žilina
IČO: 36 419 508
zapísaný v OR OS Žilina, v odd.:Sro, vl.č.: 15041/L
za spoločnosť: Ing. Igor Talafa, konateľ spoločnosti

(ďalej len „Dodávateľ“)

VEC: cenová ponuka – podlaha

Vážený objednávateľ,

týmto si vám dovoľujeme predložiť nasledovnú cenovú ponuku :

1) Predmet ponuky :

Predmetom cenovej ponuky sú stavebné práce v rozsahu :

- Strhnutie starého PVC (vrátane odvozu);
- Demontáž a odvoz plávajúcej podlahy (vrátane odvozu odpadu);
- Montáž nivelačnej stierky (brúsenie, vysávanie, penetrovanie, montáž);
- Nalepenie PVC v roľkách (brúsenie, vysávanie, lepidlo, zváranie);
- Montáž vyťahovaného sokla (vrátane kotviacich prvkov);
- Dodávka Gerflor Mipolam Troplan (zarátanie sokla a 10% stratné);

(ďalej v texte len ako „podlaha“)

2) Ponuková cena :

Cenová ponuka spracovaná vnútro firemnou kalkuláciou vstupných dodávok a prác je za realizáciu podlahy **25.369,81,- EUR s DPH**. Položkovitý rozpočet je neoddeliteľnou súčasťou tejto cenovej ponuky.

3) Termín začiatku realizácie :

Predpokladaný začiatok realizácie podlahy je na základe vzájomnej dohody Objednávateľa a Dodávateľa v závislosti na vhodných poveternostných podmienkach a zákonných obmedzenií spojených s COVID-19.

4) Záručná doba :

Záručná doba za stavebné práce špecifikované v bode 1) tejto cenovej ponuky je 24 mesiacov odo dňa podpisu protokolu o odovzdaní a prevzatí predmetných stavebných prác. Záručná doba na inštalované výrobky, materiály, technologické zariadenia a konštrukcie bude zhodná so zárukou poskytnutou ich príslušnými výrobcami.

5) Doba platnosti ponuky:

Cenová ponuka je platná do 30. 6. 2021.

Veríme, že Vás naša cenová ponuka zaujme. Tešíme sa na budúcu spoluprácu.

V Žiline 21.6.2021

S pozdravom

TAL COMPANY SPV, s.r.o.

Gabajová 11, 010 01 Žilina

IČO: 36 419 508

IČ DPH: SK2021838489

.....
TAL COMPANY SPV, s.r.o.

Ing. Igor Talafa - konateľ spoločnosti

Priestor	Položka	Množstvo	MJ	JC bez DPH	Spolu bez DPH
Chodba pred riaditeľňou	Strhnutie starého PVC (vrátane odvozu)	80	m2	6,52 €	521,26 €
	Montáž nivelačnej stierky (brúsenie, vysávanie, penetrovanie, montáž)	80	m2	15,75 €	1 259,60 €
	Nalepenie PVC v roľkách (brúsenie, vysávanie, lepidlo, zváranie)	80	m2	7,54 €	603,00 €
	Montáž vyťahovaného sokla (vrátane kotviacich prvkov)	53	m2	10,89 €	577,04 €
	Dodávka GerflorMipolamTroplan (zarátanie sokla a 10% stratné)	93,72	m2	16,75 €	1 569,81 €
Jedáleň	Strhnutie starého PVC (vrátane odvozu)	142	m2	6,52 €	925,24 €
	Montáž nivelačnej stierky (brúsenie, vysávanie, penetrovanie, montáž)	142	m2	15,75 €	2 235,79 €
	Nalepenie PVC v roľkách (brúsenie, vysávanie, lepidlo, zváranie)	142	m2	7,54 €	1 070,33 €
	Montáž vyťahovaného sokla (vrátane kotviacich prvkov)	45	m2	10,89 €	489,94 €
	Dodávka GerflorMipolamTroplan (zarátanie sokla a 10% stratné)	161,15	m2	16,75 €	2 699,26 €
Chodba pri vstupe	Strhnutie starého PVC (vrátane odvozu)	101,5	m2	6,52 €	661,35 €
	Montáž nivelačnej stierky (brúsenie, vysávanie, penetrovanie, montáž)	101,5	m2	15,75 €	1 598,12 €
	Demontáž a odvoz plávajúcej podlahy (vrátane odvozu odpadu)	101,5	m2	6,52 €	661,35 €
	Nalepenie PVC v roľkách (brúsenie, vysávanie, lepidlo, zváranie)	101,5	m2	7,54 €	765,06 €
	Montáž vyťahovaného sokla (vrátane kotviacich prvkov)	69	m2	10,89 €	751,24 €
	Dodávka GerflorMipolamTroplan (zarátanie sokla a 10% stratné)	119,24	m2	16,75 €	1 997,27 €
Prechod	Strhnutie starého PVC (vrátane odvozu)	35	m2	6,52 €	228,05 €
	Montáž nivelačnej stierky (brúsenie, vysávanie, penetrovanie, montáž)	35	m2	15,75 €	551,08 €
	Nalepenie PVC v roľkách (brúsenie, vysávanie, lepidlo, zváranie)	35	m2	7,54 €	263,81 €
	Montáž vyťahovaného sokla (vrátane kotviacich prvkov)	26,5	m2	10,89 €	288,52 €
	Dodávka GerflorMipolamTroplan (zarátanie sokla a 10% stratné)	41,42	m2	16,75 €	693,79 €
Miestnosť X	Strhnutie starého PVC (vrátane odvozu)	13	m2	6,52 €	84,70 €
	Montáž nivelačnej stierky (brúsenie, vysávanie, penetrovanie, montáž)	13	m2	15,75 €	204,69 €
	Nalepenie PVC v roľkách (brúsenie, vysávanie, lepidlo, zváranie)	13	m2	7,54 €	97,99 €
	Montáž vyťahovaného sokla (vrátane kotviacich prvkov)	8,45	m2	10,89 €	92,00 €
	Dodávka GerflorMipolamTroplan (zarátanie sokla a 10% stratné)	15	m2	16,75 €	251,25 €

Celkom bez DPH :	21 141,51 €
DPH 20% :	4 228,30 €
Celkom s DPH :	25 369,81 €

7.420,56
DPH 20%: 1.484,11
= 8.904,67

8.904,67
16.465,14 =
TAL COMPANY SPV, s.r.o.
Gabajová 11, 010 01 Žilina
IČO: 36 419 508
IČ DPH: SK2021838489

